

LIERAC ARKESKIN DZIEŃ Krem przywracający komfort i równowagę 50ml



+ MASECZKA LIERAC
GRATIS



Cena: 131,68 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	ALES GROUPE
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

PROMOCJA TRWA DO WYCZERPANIA ZAPASÓW. Lierac Arkeskin - krem do twarzy na dzień przywracający komfort Krem na dzień do twarzy i szyi, koryguje objawy menopauzy na skórze - suchość, utratę gęstości i jędrności. Innowacyjna pielęgnacja inspirowana chronobiologią jest oparta na połączeniu odżywczego biopeptydu DZIEŃ, który reaktywuje ochronę skóry, przywracającego elastyczność ekstraktu z kakaowca oraz nawilżającego i wygładzającego kwasu hialuronowego. Zawiera 96% składników pochodzenia naturalnego. Lekka, wtapiająca się w skórę konsystencja o energetyzującym zapachu róży, zapewnia odżywienie bez efektu obciążania skóry. Aby uzyskać optymalną skuteczność kuracji i przywrócić równowagę skóry w okresie menopauzy - stosuj w połączeniu z emulsją Arkeskin Noc. **Najważniejsze cechy** przywraca gęstość i elastyczność skóry koryguje objawy menopauzy nawilża, odżywia i wygładza skórę **Lierac Hydragenist DuoMask - Nawilżająco - wygładzająca maseczka 2 x 6 ml** idealna dla skóry odwodnionej. Zapewnia nawilżenie, dotlenienie oraz wygładzenie. **Hydragenist Oxygenating Mask - Maska SOS** Produkt, po który sięgamy kiedy skóra wymaga natychmiastowego ukojenia i regeneracji. Nawilża i dotlenia skórę wymagające, odwodnione i podrażnione. Wygładza także drobne linie i zmarszczki. Biomimetyczny tlen w połączeniu z kwasem hialuronowym, liśćmi Ambiaty, kompleksem witamin i minerałów pobudza skórę do naturalnych procesów nawilżania. Róża i olejek z kwiatów kamelii wygładzają, chronią i odżywiają skórę. Przywraca skórze uczucie komfortu, wygładzenia i świeżości na bardzo długo. **Wskazania** Hydragenist DuoMask - Nawilżająco - wygładzająca maseczka 2 x 6 ml - suchość - odwodnienie - podrażnienia - ziemista cera **Zastosowanie** Hydragenist DuoMask - Nawilżająco - wygładzająca maseczka 2 x 6 ml Nakładać 1 - 2 razy w tygodniu cienką warstwą maski na oczyszczoną skórę, omijając okolicę oczu. Pozostawić na 5 do 10 minut. Nadmiar produktu usunąć płatkami kosmetycznym.